



BUCA İNCİ ÖZER TIRNAKLI FEN LİSESİ

13. KARIYER GÜNÜ

Geleneksel olarak düzenlenen kariyer günü etkinliğinin 13.sü 2022-2023 Eğitim-öğretim yılında yıl içerisinde değişik günlerdeki etkinliklerle gerçekleştirilmiştir. Etkinliğin düzenlenmesinde öğrencilerin genel olarak ilgilendikleri bölümler ve önceki yıllarda elde edilen verilerden yararlanılarak; tıp-sağlık alanı ve mühendislik alanındaki bölümlerin tanıtımları ve bazı üniversitelerin tanıtımları ile ilgili seminer ve tanıtım çalışmaları şeklinde gerçekleştirilmiştir.

TABLO-1
MEZUN OLAN ÖĞRENCİLERİN YERLEŞTİKLERİ ALANLAR

2022 YILINA KADAR MEZUN OLAN ÖĞRENCİLERİN YERLEŞTİKLERİ BÖLÜMLER VE ORANLARI	SAYI	%
Tıp-Sağlık Alanı	346	52,0
Mühendislik ve Sayısal Alan	277	41,6
Sözel ve EA Alan	40	6,0
Yabancı Dil Alanı	3	0,5
Toplam	666	100,0

Tablo-1 'de görüldüğü gibi ilk mezunlarımızdan (2012) bu güne kadar mezun olan öğrencilerimizin yerleştikleri bölümler incelendiğinde; öğrencilerimizin %52'si Tıp-sağlık ile ilgili bir alanı, %41,6'sı Mühendislik veya sayısal bir alanı, %6 'sı Sözel veya Eşit Ağırlık alanını, % 0,5 ise Yabancı dil alanları ile ilgili lisans düzeyinde bir bölüme yerleşmişlerdir. Tüm öğrencilerin yerleştikleri bölümler ve üniversiteleri ile ilgili olarak okul web sayfasındaki Mezunlarımız bölümünde daha ayrıntılı bilgi bulabilirsiniz.

13. Kariyer Günlerinde Yapılan Çalışmalar:



13. Kariyer Günü etkinliğimiz 4 Nisan 2023 tarihinde Buca Kaymakamı Mahmut Nedim TUNÇER, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörü Yusuf BARAN, Buca İlçe Milli Eğitim Müdürü Hüseyin GÜNEŞ, İŞKUR Karabağlar Hizmet Merkezi Şb. Müdürü Yalçın ALTUN'un katılımları ile başlamıştır. İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörü Yusuf BARAN'ın Mühendislik mesleklerindeki yenilikler ve mühendislik mesleğinin geleceği konulu sunumla mühendislik alanındaki yenilikler ve gelişmeler ele alınmıştır. Etkinliğimiz aynı zamanda ortak okulumuz olan Antalya Korkuteli Fatma Mehmet Cadil Fen Lisesi'ne de canlı yayın olarak sunulmuştur.



2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı 13. Kariyer Günü etkinliğimiz Yeditepe Üniversitesi TIP Fakültesinin tanıtımı ile devam etmiştir. Üniversitenin tanıtımı öğretim üyesi Dr.Ahmet SAÇ tarafından yapılmıştır.



13. Kariyer Günü etkinliğimiz 04.04.2023 tarihinde yine Tıp alanının tanıtımı ile devam etmiştir. Sağlık Bilimleri Üniversitesi İzmir Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Gülru ERBAY POLAT, Doç.Dr. Senem ALKAN ÖZDEMİR ve Öğretim Üyeleri Prof.Dr. Harun AKAR,, Doç.Dr. Nil TEKİN, Doç.Dr. Defne ENGÜR ve 2020 yılında okulumuzdan mezun olan Fatma Rana YÖREK tarafından yapılmıştır.



Yine 04.04.2023 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesinin (TOBB ETÜ) tanıtımı üniversite görevlileri tarafından yapılmıştır.



13. Kariyer Günü etkinliğimiz 05.04.2023 tarihinde Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Endüstri Mühendisliğinin tanıtımı ile devam etmiştir. Cihan TUTUM (Firma: The Pack Studios Oyun Yazılım Pazarlama San. Ve Tic. A.Ş.), Emre BULUT (Hugo Boss Textile Industries, Ltd. Kıdemli Üretim Sistem Müh.) ve Kübra ÇETİNKAYA (Hugo Boss Textile Industries insan Kaynakları Uzmanı) tarafından yapılmıştır.



13. Kariyer Günü etkinliğimiz 06.04.2023 tarihinde Moleküler Biyoloji ve Genetik bölümünün tanıtımı ile devam etmiştir. Etkinliğimiz Aleyna YILDIZ (CEO Firma : AGON Biyoteknoloji San. Ve Tic. LTD. ŞTİ.) ve Doç. Dr. Duygu SAĞ (Akademisyen (İBG - İzmir Biyotıp ve Genom Merkezi) tarafından yapılmıştır.



13. Kariyer Günü etkinliğimiz 07.04.2023 tarihinde ise Makine Mühendisliği, Malzeme ve Metalurji Mühendisliği ve Elektrik-Elektronik mühendisliği bölümlerinin tanıtımı ile devam etmiştir. Etkinliğimiz Burak ÖĞÜTLÜ (Cevher Jant San), Servet BIÇAKÇI (Cevher Jant San), Orhan KOVANK (Liva Grup Elk. Elkt. İnş.Tah.San.Tic.Ltd.Şti) tarafından yapılmıştır.



13. Kariyer Günü etkinliđimiz 10.04.2023 tarihinde Bilkent Üniversitesinin tanıtımı ile devam etmiştir. Etkinliđimiz Bilkent Üniversitesi Rektör Danışmanı Yrd.Doç.Dr. Örsan ÖRGE tarafından yapılmıştır.

Okulumuzun eğitim-öđretim hayatına başladığı tarihten itibaren deđişik formatlarda uyguladığımız Kariyer Günü etkinliğimize verdikleri desteklerden dolayı tüm katılımcılara teşekkür ederiz.

Mustafa DURMAZKUL
Uzm.Psikolojik Danışman